¹⁰ «Et recedendo a dicta villa de Vallis Colore, propter timorem Anglicorum et Burgundorum circumcirca iter existentium, eundo versus regem, ibant aliquando de nocte; et manserunt per viam per spatium undecim dierum, equitando usque ad dictam villam de *Chinon*» (*Procès en nullité de la condamnation de Jeanne d'Arc* / Ed. par P. Duparc. P., 1977–1988. 5 vol. T. 1. P. 290).

¹¹ «Et dicta Puella semper eis dicebat quod non timerent, et quod ipsa habebat in mandatis hoc facere, quia sui fratres de paradiso dicebant sibi ea que habebat agere, et quod erant jamque quatuor vel quinque anni quod sui fratres de paradiso et Dominus suus, videlicet Deus, dixerant sibi quod oportebat quod iret ad guerram pro regno Francie recuperando» (Ibidem. P. 291).

¹² «Etiam itinerando ipsa libenter missas, ut dicebat, audisset, quia dicebat eis: «Si possemus audire missam, bene faceremus» (Ibidem).

¹³ «Dixit insuper idem testis quod dictis ipsius Puellae multum credebatur, et ipsis dictis et ejusdem amore divino, ut credit, inflammatus erat» (Ibidem).

¹⁴ «Et per suum juramentum dixit quod nunquam habuit voluntatem ad eam, neque motum carnalem» (Ibidem).

¹⁵ «Dixit iterum idem testis quod, tamdiu quamdiu in ejus comitiva fuit, ipsam bonam, simplicem, devotam, bonam christianam, bene conditionatam et Deum timentem reperit» (Ibidem).

¹⁶ «Ipsa venerat versus ipsum Robertum ex parte Domini sui, ut ipse mandaret dalphino quod se bene teneret, et quod non assignaret bellum suis inimicis, quia ejus Dominus daret sibi succursum infra medium quadragesime» (Ibidem. P. 305).

¹⁷ «Dicendo quod invitis inimicis ejusdem dalphini fieret rex» (Ibidem).

¹⁸ «Dixit etiam ipse testis quod ipsi manserunt per undecim dies per iter, eundo usque ad regem, tunc dalphinum, et eundo habuerunt multa dubia; sed dicta Johanna semper dicebat eis quod non timerent, quia, ipsis perventis ad villam de Chinon, nobilis dalphinus faceret eis bonum vultum» (Ibidem. P. 306).

¹⁹ «Nec unquam in ipsa vidit aliquod malum, sed semper fuit bona filia sicut fuisset sancta» (Ibidem. P. 307).

²⁰ Михайлов А.Д. Французский рыцарский роман и вопросы типологии жанра в средневековой литературе. М., 1976. С. 173–180.

²¹ Там же. С. 180; Лотман Ю.М. О понятии географического пространства в русских средневековых текстах // Труды по знаковым системам. Тарту, 1965. Т. II. С. 210–211.

²² «Dixit etiam quod, dum ipsa voluit recedere, dicebatur sibi quomodo recederet, propter armatos circumstantes; que respondebat quod non timebat armatos, quia habebat viam suam expeditam; quia, si armati essent per viam, habebat Deum, dominum suum, qui sibi faceret viam ad eundem juxta dominum dalphinum, et quod erat nata ad hoc faciendum» (Procès en nullité de la condamnation de Jeanne d'Arc. Т. 1. P. 299–300).